
       
	
	

	
V pátek 15.listopadu v podvečer jsme ve stroupečské klubovně malovali na sklo a na kamínky. 
Okrašlovací spolek zajistil občerstvení, štětce a akrylové barvy a každý si donesl svou sklenici, 
lahev, kamínek nebo ulitu či mušli. Děkujeme Radce Lebduškové – naší spoluobčance 
z Hořetic, za její trpělivost, ochotu a rady. S Radkou jsme se už dohodli a další tvořivá setkání 
budou následovat. S technikou se seznámili jak malí, tak seniorky😊 Bylo to super. Skoro každá 
jsme si už nakoupili barvy a štětce domů a výtvory se hromadí. Tolik “ nádherného odpadu” a 
na první pohled již nepotřebných věcí se dá zužitkovat.	Děkujeme a těšíme se na další setkání. 
Přijďte mezi nás, jste všichni srdečně vítáni. 

Jaroslava Mangová 

  
 
 
		

Okrašlovací sp
ole

k


